μαρτυρ υπέγραψα TOV τίμιον σταυρόν οἶχκεια χειρὶ t 

ιωάγνης υἱὸς ρωπέρτου βονομάτη μαρτυρ ὑπέγρχψα 

οἰκέια χειρί. 
T Ego petrus Militi Castellanus testis sum. 

T QWos υἱὸς puxxdp ov ἰσάκου ὑπὸ παρακλήσεος 
σοὺ ἀνοτερω λέτου μαρτυρ. 
T Ego Wilielmus domini Regis clericus interfui. 

T Ego petrus filius roberti tropee testis sum. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 79.) 

praedii ad Petrum loannis Mutari filium. spectat ; 

et cum inter utramque parfem nulli extent fines , 

idcirco indivisum est praedium, et Cimidium quod 

ad nos pertinet procul dubio ex conventione , ut 

supra diximus, est novem modiorum, prout et qua- 

drifariam dispertitum confinium huius praedii no- 

minatim patet ex charta, quam habemus a praefata 

muliere Villichia, et ad firmiorem fidem et secu- 

ritatem eam tibi tradimus. Praesens autem retri- 

butionis nostrae instrumentum in scriptis tibi feci- 

mus, ut hanc donationem habeas tu tuique heredes 

et successores , cum facultate ac potestate faciendi 

de ea quodeumque leges divinae propriis dominis 
permittunt. Neque molestiam aut impedimentum 
patiaris ab aliquo ; quod si quavis occasione vel 
tempore deprehendatur aliquis , qui turbationem , 
quaestionem, vel molestiam tibi inferre velit, nos 

obstabimus, tuamque suscipiemus defensionem ad- 

versus quemlibet hominem , nec solum in decem 

annos, sed semper te tuebimur , teque a molestia 
liberum et indemnem praestabimus contra omnem 
personam, magistratum et potestatem. Ego et here- 
des mei hanc defensionem tibi tuisque heredibus 

promittimus. Quod si nos poenituerit, et volueri- 

mus evertere (quod statuimus), ne exaudiamur; sed 
pro violatione venerabilis et vivificae crucis mul- 
ctemur Fisco potentis Regis numismatis sex et tri- 
ginta , et tibi principi duplo antedietae remunera- 
tionis, et satisfaciemus tibi de expensis, laboribus, 

vel semitis, ac de omni melioratione; et nihilomi- 

nus firma deinceps et inconcussa maneat haec do- 

natio usque ad finem seculorum ; quae scripta est 

manu mei Georgii humilis notarii filii notarii Ro- 
berti Sclibandi , rogatu suprascripti Leti , anno 

6690, XXIV augusti, indictione XV, coram testi- 

bus. T Petrus filius domini Chrysaphii de Scamnaco-* 
nibus testis. 1 Gulielmus Maniscaleus Mileti testis 
subscripsi honorabilem crucem propria manu. T- Io- 

annes filius Roberti Bonomati testis subscripsi pro- 
pria manu. 
T Rhaus filius Riccardi Isaaci rogatu suprascripti 

Leti testis. 
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CCXIII.